[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

23 марта  2017 года

                                   №  _6_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 18-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  30 марта 2017 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2.  О внесении изменений в решение  Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» № 1-197 от 22.12.2016 г.

3.  Об утверждении Положения «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями города Сарапула части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».

4. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Сарапул».

5. О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Сарапул».

6. О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества в г. Сарапуле на 2017-2019 годы, утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 1-177 от 24.11.2016 г.

7. О согласовании передачи государственному казенному общеобразовательному учреждению «Республиканский центр  диагностики и консультирования для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи» в безвозмездное пользование нежилого помещения.

8. Об отчуждении нежилого помещения № 2, назначение: нежилое (подземных этажей - 1), общей площадью 83,9 кв.м., инв. № 6873, лит. В, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Раскольникова, д. 142 кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/029/2007-596, посредством проведения открытых аукционных торгов.

9. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, парикмахерская, общей площадью 19,5 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 18,19,23, кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/036/2008-063, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Советская, 94, нежилое помещение № 2, посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

10. Об отчуждении нежилого помещения (назначение: аптечный пункт; площадь: 63,9 кв.м.; этаж: 1; номера на поэтажном плане 1,2,3), кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/001/2005-841, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Железнодорожная, 23, посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

11. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1